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DOGYU 公式HP、SNSより最新・製品情報を今すぐチェック

※仕様・価格は予告なく変更することがありますのでご了承ください。
※本カタログに掲載されている文章、写真、イラストの無断転載、複写、引用等はお断りします。
※価格は、税抜価格(税込価格)で表示しております。税込価格は、原則として小数点以下を切り捨てとして計算しております。

KFS-07 KFS-09 KFS-11 KFR-20

FM-54 [可動式]FM-53F-53WF-54 [可動式]

F-53

カラビナフック対応ハンマー

 便利なツールフック
[メッキカラビナフック/ブラメタフック]

カラビナからの取り付け、取り外しがしやすいワイド型カラビナ取付穴仕様!

カラビナフック対応ハンマー
口径定価＜税込価格＞サイズ 商品番号 全長 全重量(約) JANコード

04838 5,000〈5,500〉 315㎜ 680g 496281904838225φ
04856 5,050〈5,555〉 315㎜ 910g 496281904856632φ
04857 5,200〈5,720〉 315㎜ 1075g 496281904857335φ
04865

KFS-07
KFS-09
KFS-11
KFR-20 5,500〈6,050〉 315㎜ 900g 496281904865834φ

使用例動画はこちら

折りたためる
可動式タイプ

折りたためる
可動式タイプ

工具が2つ掛けられる
Wタイプ

柄穴とパイプ接触面積が広い
貫通式仕様

ワイド型
カラビナ取付穴
内径（W35×H15㎜）

点溶接

落下防止コード
取付金具付

サイズ 定価＜税込価格＞ POINTカラビナサイズ商品番号 全重量(約) JANコード

04520
04522
04521
04523
04524

1,950〈2,145〉
2,780〈3,058〉
3,890〈4,279〉
2,490〈2,739〉
3,000〈3,300〉

折りたためる可動式

折りたためる可動式

軸径8㎜/120×80㎜
軸径8㎜/120×80㎜
軸径8㎜/120×80㎜
軸径8㎜/120×80㎜
軸径8㎜/120×80㎜

165g
190g
320g
160g
200g

4962819045206
4962819045220
4962819045213
4962819045237
4962819045244

F-53
F-54(可動式)
F-53W
FM-53
FM-54(可動式)

新型カラビナ採用!

メッキ
カラビナフック
シリーズ

ブラメタフック
シリーズ

①パイプの抜け確認の為に点溶接の外れ、ガタツキは無いか確認してください。
②パイプ柄の折れ確認の為にヒビが無いか、サビが無いか確認してください。
③ゴムグリップの消耗による溝のすり減り、破れが見られると交換のサインとなります。
④金具の変形、破損なども確認して下さい。

カラビナフック対応ハンマーを安全にご使用頂くにあたり

‒ 始業前点検のススメ ‒

使用例動画はこちら

NEW

NEW

NEW


